

**Johtokunnalta:**

Uudenvuoden vastaanotto on taas pidetty, paikalla oli runsaasti väkeä edellisvuosien malliin. Yllättävänä esityksenä nähtiin paikkakuntalaisen vauhdikas ja näyttävä lennökkiesitys valoin varustetulla lennokilla. Kiitos siitä. Kuvia nähtävillä yhdistyksen verkkosivuilla.

**VOKY.FI - yhdistyksen uudistetut verkkosivut avattu.**

Vanhankartanon omakotiyhdistyksen uudistetut verkkosivut on avattu käyttöön 1.2.2015 uudessa helpommin kirjoitettavassa verkko-osoitteessa voky.fi. Uudet sivut on toteutettu Yhdistysavaimen alustalla ja ne mukautuvat entistä paremmin käytettäväksi mobiililaitteilla.

Sivuilta löydät entistä helpommin perustiedot yhdistyksestä, liikuntaryhmistä, tulevista tapahtumistamme sekä johtokunnan yhteystiedot. Postilaatikkoon jaettavista tiedotteista löytyy tuttuun tapaan sähköinen arkisto.

**Sähköpostiosoitteemme** muuttuvat uudistuksen yhteydessä, yleisissä asioissa käytössä on "posti@voky.fi". Voit myös ottaa yhteyttä sivuilla olevan verkkolomakkeen kautta.

Toivomme että uudet sivumme palvelevat jäsenistöä entistä paremmin. Kerro meille mitä mieltä olet ja mitä esimerkiksi toivoisit sivuillemme mitä et löytänyt. Etusivulla on palautelomake!

Jäsenet joille vielä viimeksi tuli jäsenmaksu paperikirjeenä, voisitteko lähettää sähköpostiosoitteen posti@voky.fi osoitteeseen, tämä säästää yhdistyksen kustannuksia. Vuoden 2015 jäsenmaksu kerätään vuosikokouksen jälkeen.

---

## Vuosikokouskutsu, 17.3.2015

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidetään Juvanpuiston koululla 17.3. klo 18.

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat ja valitaan yhdistyksen hallitus.

Olisiko Sinulla kiinnostusta osallistua toimintaan? Hallitukseen tai toimitsijaksi eri tapahtumiin.

Johtokunnan toiminta koostuu mm. kesä- ja syysjuhlien, Uudenvuoden vastaanoton sekä urheilutapahtumien järjestämisestä, liikuntavuorojen organisoinnista, tiedotteiden laatimisesta ja verkkosivujen ylläpitämisestä. Lisäksi erittäin tärkeä tehtävä on pitää yhteyttä päättäjiin Niipperä, Perusmäkeä ja Vanhaakartanoa koskevista asioissa.

Pyrimme saamaan tilaisuuteen HSL:n edustajan kertomaan liikennesuunnittelusta.

Kahvitarjoilu

### LASTEN HIIHTOKILPAILUT 22.2. 2015 KLO 11 –13

Omakotiyhdistys järjestää perinteiset lasten hiihtokilpailut

sunnuntaina 22.2.2015 klo 11—13. Kisat pidetään Juvanpuiston koulun vieressä olevalla pellolla.

Sarjat: alle 5v, 7v, 9v, 11v. ja yli 11v.

Nuorimpien hiihtomatka on n. 500m, vanhemmilla lapsilla pidemmät. Matkojen pituudet riippuvat tehdyistä laduista ja ne ilmoitetaan paikan päällä. Viime vuonna pisin matka oli n. 1400m.

Ilmoittautumiset paikan päällä klo 10:30 -12:30 lähdöt ilmoittautumisjärjestyksessä.

Omakotiyhdistys jakaa kaikille osallistujille mitalit.

Yhdistys tarjoaa hernerokkaa ja mehua osallistujille ja katsojille.

Vapaahoitoisia toimitsijoita tarvitaan muutama, ilmoittautumiset 040-7307008 Matti Huomanen

# Elokuvia Juvanpuiston koulun auditoriossa La 28.2.



Klo 14.00 & 16.00



Klo 18.00

Lisätiedot ja lippuvaraukset: [www.kinotour.fi](http://www.kinotour.fi)

## KOULULAISTEN KESÄKERHO KESÄLLÄ 2015

*Kesäkerho 7-9-vuotiaille lapsille*

*MLL Pohjois-Espoon yhdistys järjestää 1.6.-18.6.2015 kesäkerhon 7-9-vuotiaille lapsille Juvanpuiston koululla.*

*Kerhon toiminta tapahtuu pääsääntöisesti ulkona. Kerhossa leikitään erilaisia ulkoleikkejä, askarrellaan, tehdään retkiä läheisille uimarannoille sekä pidempiäkin kokopäivän retkiä vaikkapa eläinmuseoon tai kotieläintilalle. Retkikohteet sekä lopullinen ohjelma tarkennetaan kun ryhmän koko selviää loppukevästä.*

*Kerhossa tarjotaan päivittäin lämmin lounas, retkipäivänä eväät. Emme valitettavasti voi huomioida erityisruokavalioita.*

*Kerho aika on arkipäivisin klo 9-15.*

*Kerhoon voi osallistua joko viikoksi kerrallaan tai tulla mukaan koko kolmeksi viikoksi.*

*Osallistumismaksu 150 € /vko MLL jäsenet, 175 € /vko muut (juhannusviikko 125/150 €).*

*Toimi nopeasti, paikkoja rajoitetusti!*

Ilmoittautumislomake löytyy nettisivuiltamme:  
<http://pohjois-espoo.mll.fi/kerhotoiminta/kesakerho-2015/>

Lisätiedot:

MLL Pohjois-Espoon yhdistys  
Raija Huomanen, puh. 0440 854 103  
[raija.huomanen@iki.fi](mailto:raija.huomanen@iki.fi)



MANNERHEIMIN  
LASTENSUOJELULIITON  
*Pohjois-Espoon  
paikallisyhdistys*